Humanas Prestadoras de Serviços Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº
02.853.446/0001-94

2.2. Valor Global: R$ 195.570,60 (cento e noventa e cinto mil, quinhentos e setenta reais e
sessenta centavos), compreendendo o período de 180 (cento e oitenta) dias, cujo o valor mensal de R$
32.595,10 (trinta e dois mil quinhentos e noventa e cinco reais e dez centavos).

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade
orçamentária, por meio do Certificado de Dotação Orçamentária nº 1446/2025 (0246335),emitido pela
Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto Básico e